

---

## **PRODUSE CURATENIE PRIMARIE**

I.D.: 90816009

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.417,68 RON - 2.417,68 RON

---

Descriere: Servetele masa 2 baxuri mari 48 buc 2,68lei/buc 128,64 ; Hartie igienica 8 baxuri mari buc 8 39lei/buc 312; Detartrant 10 L buc 10 7,8lei/buc 78; Bureti sarma 6 buc 1,68lei/buc 10,08; Bureti vase 20 buc buc 2 6lei/buc 12; Saci menaj 35 L rezistenti 80 buc 3,85lei/buc 308; Lavete uscate 10 seturi buc 10 2,96lei/buc 29,6; Cif crema la 1 litru 5 buc 13,44lei/buc 67,2; Rola de hartie mare (prosoape) 35 buc 11,34lei/buc 396,9; Pahare de unica folosinta 8 seturi 8lei/set 64; Odorizant vas WC 6 buc 6,2lei/buc 37,2; Lavete microfibra 3 buc 16lei/buc 48; Manusi unica folosinta- marimea L 2 cutii 29lei/buc 58; Manusi unica folosinta - marime XXL 2 cutii 29lei/buc 58; Galeata mop 1 buc 16,56lei/buc 16,56; Otrava soareci (pernite) 3 pungii 10,5lei/buc 31,5; Servetele umede (72 buc/pachet) 10 pachete 9,2lei/buc 92; Saci menaj 120 L rezistenti 100 buc 6,7lei/buc 670

---